dal sottoscritto in qualità di R.U.P., dal quale risulta che l’intervento previsto è stato
regolarmente eseguito;

3. di approvare il saldo del credito dei lavori di cui si tratta a favore dell’operatore economico
Nicolet Lelio di Montjovet - Partita IVA00603540071 (codice creditore 72785), per un importo
di netti Euro 17.858,52= (diciassettemilaottocentocinquantotto/52), oltre agli oneri I.V.A. del
22%, per complessivi Euro 21.787,39= (ventunomilasettecentoottantasette/39);

4. di dare atto che la spesa complessiva di Euro 21.787,39= (ventunomilasettecentoottanta-
sette/39) trova copertura sul capitolo U0025836 “Spese per la valorizzazione della